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ITÄ-HAKKILAN OMAKOTIYHDISTYS RY TIEDOTTAA  

AJANKOHTAISTA 2026 
 
Arvoisat Itä-Hakkilan kyläläiset, 
 
Itä-Hakkilan omakotiyhdistys ry on toiminut tänä vuonna yli kolmekymmentäseitsemän vuotta. Yh-
distys perustettiin vuonna 1988. Yhdistyksen virallinen toiminta alkoi vuoden 1989 alussa. Itä-Hak-
kilan perustamisvuosi oli 1946, jolloin alueellemme myönnettiin ensimmäinen rakennuslupa Rukki-
tiellä sijaitsevalle talousrakennukselle. Tänä vuonna juhlimme siis kylämme kahdeksankymppi-
siä. 
 

Toiminta 2025 
Kierrätys- ja roskatalkoot järjestettiin 10.5.2025 ja ne onnistuivat jälleen hyvin. Martat hoitivat tar-
joilun ja talkoolaiset keräsivät kierrätettävän materiaalin ja roskat. Talkoolaisia olisi voinut olla 
enemmänkin. 
 
Marraskuun 22. järjestimme pikkujoulun Sotungin nuorisoseuratalolla. Juhla koostui Itä-Hakkilan 
Marttojen valmistamasta jouluateriasta ja ohjelmasta. Juhlapuheen ja Vantaan kaupungin terveh-
dyksen piti kaupunginhallituksen puheenjohtaja Mika Kasonen. Ohjelmassa olivat freestyle räppäri 
Sami Makkonen, oopperalaulajat Hannu Forsberg ja Jaakko Hietikko säestäjänään kanttori Terje 
Kukk. Tietovisan järjestämisestä vastasi Anneli Kihlström. Yhteislauluista ja tanssimusiikista vas-
tasi bändi Väiski ja Veijarit. Juhlaamme juhlisti myös runoileva joulupukki. Tilaisuuden juonsi pu-
heenjohtaja Tapio Leinonen 
 
Lisäksi järjestettiin yhdistyksen kevät- ja syyskokoukset, joissa oli sääntömääräisten asioiden li-
säksi ajankohtaisia aiheita. Kevätkokouksen yhteydessä järjestimme kunta- ja aluevaalien Itä-Hak-
kilalaisten ehdokkaiden esittely- ja keskustelutilaisuuden. 
 

Toiminta 2026 
Tämän vuoden kierrätys- ja roskatalkoot järjestämme lauantaina 16.5.2026. Tapahtuman esite 
on tämän tiedotteen kääntöpuolella. Ota päivämäärä ylös. Ohje on myös luettavissa yhdistyksen 
kotisivuilta www.ita-hakkila.fi . 
 
Loppuvuodesta järjestämme kylän 80-vuotisjuhlan Pavilla lauantaina 17.10.2026. Tarkempi oh-
jelma julkaistaan syksyllä. 
 

Jäsenille: Liitteenä ovat jäsenkortti ja jäsenmaksulasku. Mukana ovat omakotiyhdistyksen alueen 
yritysten kanssa neuvottelemat jäsenedut vuodelle 2026. Niitä ovat mm. K-Rauta 75:n myöntämä 7 
% alennus, 10%:n alennus katsastuksesta (A-katsastus, Itä-Hakkila) sekä Vihervimman alennuk-
set. Jos laskussa mainitun henkilön nimi on virheellinen esim. omistajanvaihdoksen vuoksi, ilmoita 
siitä yhdistyksen sähköpostiin. Laskun voi sen jälkeen maksaa. Päivitämme tiedot jäsenrekisteriin. 
 

Liity omakotiyhdistyksen jäseneksi: Jäsenyys sisältää jäsenkortin ja yhdistyksen neuvottele-
mat jäsenedut sekä osallistumisoikeuden yhdistyksen tapahtumiin. Voit liittyä jäseneksi lähettä-
mällä tietosi yhdistyksen sähköpostiin ihomakotiyhdistys@outlook.com (sähköpostiosoite muut-
tunut viime keväästä) tai täyttämällä yhdistyksen kotisivuilla olevan jäsenhakemuslomakkeen. 
Vuoden 2026 jäsenmaksu on entinen 25 Euroa. Haettuasi jäseneksi saat postilaatikkoosi jäsenkor-
tin ja tiedot jäsenmaksun maksamista varten. Lisätietoja http://www.ita-hakkila.fi/ .  
 

Yhdistyksen kevätkokous pidetään torstaina 9.4.2026 klo 19 koulun remontin 

vuoksi Itä-Hakkilan Kilvan tiloissa Kivipyykintie 1. Kokouksen aiheena sääntömää-
räisten asioiden lisäksi Itä- Hakkilan koulun remontti. 
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KIERRÄTYS- JA ROSKA-

TALKOOT  

LAUANTAINA 16.5.2026 KELLO 8.30 alkaen 
 
Tapahtuma toteutetaan noudattaen tapahtumaan liittyviä turvamääräyksiä ja -ohjeita. Tal-
koissa tehdään töitä ulkotiloissa. 
 

Omakotiyhdistyksen jäsenmaksu:  
Roskat kerätään 8.5.2026 mennessä jäsenmaksun maksaneiden portinpielestä. Las-
kun eräpäivä on 16.4.2026. Luettelo Omakotiyhdistyksen jäseneduista 2026 jaetaan tä-
män tiedotteen yhteydessä ja on lisäksi nähtävillä yhdistyksen kotisivuilla. Jos et ole saa-
nut laskua täytä jäsenhakemus yhdistyksen kotisivuilla. 
 
JÄRJESTELYT: Kierrätettäviä tavaroita ja roskia ei voi tuoda suoraan itse kentälle. 
Urheilukentän länsipäädyn parkkipaikalle tuodaan lauantaina lavoja, joihin tavarat 
lajitellaan. Keräys tapahtuu autoilla lauantaina klo 9 alkaen kiinteistöjen portin-
pielestä. Tavarat olisi hyvä lajitella karkeasti puu-metalli-muut.  
   
EI NÄITÄ: Suuremmat jäte-erät (=peräkärryllinen) tai isommat remonttijätteet, lasi, pei-
lit, autonrenkaat ja ongelmajätteet eivät kelpaa, ruohonleikkureista ehdottomasti öljyt 
pois. Jääkaappeja, elektroniikka- yms. tavaraa ei voida ottaa vastaan vaan ne täytyy 
viedä HSY:n keräykseen. Kierrätysohjeet ko. tavaralle löytyvät osoitteesta: 
https://www.hsy.fi/jatteet-ja-kierratys/. Sortti keräysautot kiertävät Itä-Hakkilassa maanan-
taina 25.5.2026. Tarkemmat tiedot pysähtymispaikoista löytyvät HSY:n kotisivuilta.  
 

Emme ota myöskään vastaan puutarhajätettä, kirjoja emmekä pahvia. Olemme joutu-
neet rajoittamaan yksittäisen esineen painon 40 kg:aan työturvallisuussyistä. Viekää esim. 
sohvat ja nojatuolit itse HSY:n Kivikon jäteasemalle. Katso myös Sortti-asema Kivikko - 
HSY.  
 
Omakotiyhdistys suosittaa kierrätystä. Voit ottaa selkeästi erottuvista portinpielen ka-
soista sinulle tarpeellista käyttökelpoista tavaraa. Epäselvissä tapauksissa kysy kiinteistön-
omistajalta. Voit myös käydä lauantaina kentän laidalla katselemassa ja ottaa tavaraa kor-
vauksetta mukaan. 
 
Tarvitsemme kipeästi uusia talkoolaisia. Jos emme saa lisää talkoolaisia, joudumme 
lopettamaan tämän tärkeän toiminnan. Tule mukaan reippaaseen meininkiin, vaikka vä-
häksikin aikaa! Tunnelma yhdessä tekemisessä on hieno ja Martat hoitavat tarjoilun. 
 
 

Kevätterveisin 
 
Tapio Leinonen   Juha Kihlström  
Puheenjohtaja puh.040-503 6719  Sihteeri puh. 040-566 2819 
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